
2024 年 4 月吉日 

プール天井調査工事に伴うプール利用中止のお知らせ 

 

平素よりエルグ・テクノをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、プール施設の安全性を保つため、プール天井の調査（メンテナンスを含む）を実施することと

なりました。 

会員の皆様には、大変なご不便とご迷惑をおかけ致しますが、調査期間中のプール使用は安全確保のた

め休講とさせて頂きます。 

何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点やお問合せがございましたら、下記の連絡先までお気軽にお問合せください。 

 

記 

１． プール天井調査  工事期間 (プールをご利用いただけない期間)  

2024 年 5 月 19 日（日）～2024 年 5 月 26 日(日)  

※ 工事日程等、変更があった場合は館内告知 ・きずなネット及びホームページでご案内いたします。 

２． プールご利用再開予定  

2024 年 5 月 28 日（火）からご利用いただける予定です。 

３． スイミングスクール会員の皆様へ  

■工事期間中（5/21～5/25）、スイミングスクールは臨時休講とさせていただきます。 

※つきましては、下記の通りスケジュールを変更して実施いたします。 

 

5 月 21 日（火）分⇒4 月 30 日（火）開講 

  5 月 22 日（水）分⇒5 月 1 日（水）開講 

  5 月 23 日（木）分⇒5 月 2 日（木）開講 

  5 月 24 日（金）分⇒8 月 31 日（土）までに振替 

  5 月 25 日（土）分⇒8 月 31 日（土）までに振替 

 

 

 

※4 月 30 日（火）・5 月 1 日（水）・5 月 2 日（木）に来られない方も 8 月 31 日（土）までに 

振替をお願いします。 

  ※5 月 3 日（金）・5 月 4 日（土）は予定通り休講とさせていただきます。 

※臨時休講分の欠席登録（ＷＥＢ振替システム）はこちらで対応させていただきます。 

 

以上 

スポーツクラブ エルグ・テクノ 

0995-43-7200 


